

ADVOKATHUSET BREDGADE A/S

Bredgade 56, 3 sal
1260 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/06/2016

Claus Christian Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ADVOKATHUSET BREDGADE A/S
Bredgade 56, 3 sal
1260 København K

Telefonnummer: 31323300
Fax: 31732584

CVR-nr: 31501555
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nykredit Bank A/S

Revisor JVBM Revision ApS Godkendte revisorer
Herlev Hovedgade 82
2730 Herlev
DK Danmark
CVR-nr: 36972912
P-enhed: 1020599592

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i advokatvirksomhed med ydelser af juridisk rådgivning.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabet har fortsat udviklingen med fokus på konsolidering, øget omsætning og indtjening.

Bruttoresultatet er steget fra 2,2 mDKK i 2014 til 2,9 mDKK i 2015. En vis andel af stigningen tilskrives erhvervelsen i 2014 af Advokatfirmaet Henning Levin med tilgang af ny kunder og overtagne sager.

Årsregnskabet er påvirket af en nedskrivning af selskabets tilgodehavende i Bredgade Ejendomsinvest ApS.

I datterselskabet Bredgade Ejendomsinvest ApS er der ikke foretaget yderligere nedskrivning af markedsværdien af de 2 ejendomme. Det forventes fortsat, at markedsværdien af de 2 ejendomme kan opskrives over de kommende år som følge af den fortsat positive udvikling på ejendomsmarkedet.

Selskabet har 3 kontorfæller, der alle driver deres advokatforretning i eget CVR-nr. men i navnet Advokathuset Bredgade.

Ledelsen anser årets resultat i Advokathuset Bredgade A/S for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet vil fortsat have fokus på konsolidering, øget omsætning og indtjening.

Selskabet har i årets første 5 måneder haft en omsætning på samme niveau som 2015, når bortses fra de overtagne sager i 2015 fra Advokatfirmaet Henning Levin.

Selskabet forventer i regnskabsåret 2016 en driftsaktivitet og resultat på niveau med 2015.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.918.030	2.226.519
Personaleomkostninger	1	-2.568.673	-1.985.164
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-176.196	-172.460
Andre driftsomkostninger	2	-236.423	-601.873
Resultat af ordinær primær drift		-63.262	-532.978
Andre finansielle indtægter		12.542	48.211
Øvrige finansielle omkostninger		-55.341	-19.277
Ordinært resultat før skat		-106.061	-504.044
Skat af årets resultat		-34.523	1.563
Årets resultat		-140.584	-502.481
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-140.584	-502.481
I alt		-140.584	-502.481

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		334.948	391.198
Immaterielle anlægsaktiver i alt		334.948	391.198
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		416.459	536.405
Materielle anlægsaktiver i alt		416.459	536.405
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.000	1.000
Anlægsaktiver i alt		752.407	928.603
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		334.580	166.060
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	335.000
Tilgodehavende skat		1.436	20.000
Andre tilgodehavender		175.950	253.939
Periodeafgrænsningsposter		159.118	28.309
Tilgodehavender i alt		671.084	803.308
Likvide beholdninger		377.333	133.620
Omsætningsaktiver i alt		1.048.417	936.928
Aktiver i alt		1.800.824	1.865.531

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-386.972	-246.388
Egenkapital i alt		113.028	253.612
Hensættelse til udskudt skat		27.042	16.910
Hensatte forpligtelser i alt		27.042	16.910
Gæld til banker		633.003	388.871
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	633.003	388.871
Gæld til banker		131.887	292.403
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.228	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		878.636	913.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.027.751	1.206.138
Gældsforpligtelser i alt		1.660.754	1.595.009
Passiver i alt		1.800.824	1.865.531

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	-246.388	0	253.612
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-140.584	0	-140.584
Egenkapital, ultimo	500.000	-386.972	0	113.028

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	-2.125.199	-1.742.769
Regulering, feriepengeforpligtelse	-51.580	-8.045
Pensionsbidrag	-191.648	-166.488
Andre omkostninger til social sikring	-21.473	-9.340
Øvrige personaleomkostninger	-178.773	-174.612
Personaleomkostninger ialt	-2.568.673	-1.985.164

2. Andre driftsomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Nedskrivning af værdien af tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	236.423	534.667
Skrottede og solgte anlægsaktiver		67.206
Andre driftsomkostninger ialt	236.423	601.873

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
Nedskrivning, primo	-499.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bredgade Ejendomsinvest ApS, CVR nr. 32945422 København.	100%	-933.268	-30.426

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Banklån	764.890	113.887	633.003	281.239
Ialt	764.890	113.887	633.003	281.239

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale om lokaler på selskabets adresse, med årlig leje t.kr.314. Lejemålet er uopsigeligt frem til 30. april 2020. Forpligtelsen udgør t.kr. 1.410.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor den tilknyttede virksomhed, Bredgade Ejendomsinvest ApS.

Selskabet har solidarisk hæftelse med datterselskabet for skat af koncernens samlede selskabsskatter, samt kildeskat på udbytter, royalties og renter. Pr. 31. december 2015 udgør skyldige skatter kr. 0.

Selskabet har afgivet garantistillelse overfor skifteretten i Lyngby og retten i Odense med t.kr. 1.595 til sikkerhed for betaling af boafgift i privatskiftende boer.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet pant for kr. 202.413 i driftsmidler, som indgår i balancen til bogførte værdi kr. 263.126.